
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЫПЕРЕЧЕНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ел. сз.мм №

О внесении изменений в постановление Администрации Большереченского 
муниципального района Омской области от 17.01.2019г. № 10

«О создании комиссии по определению мест (площадок) накопления 
твердых коммунальных отходов на территории Большереченского 

муниципального района Омской области»

На основании Федерального закона Российской Федерации от 
24.06.1998 N 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», 
Постановления Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 
«Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов и ведения их реестра», в целях совершенствования 
мероприятий по сбору твердых коммунальных отходов на территории 
Большереченского муниципального района Омской области Администрация 
Большереченского муниципального района Омской области 
постановляет:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации 
Большереченского муниципального района Омской области от 17.01.2019 
№10 «О создании комиссии по определению мест (площадок) накопления 
твердых коммунальных отходов на территории Большереченского 
муниципального района Омской области» изменения согласно приложению к 
настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный 
бюллетень органов местного самоуправления Большереченского 
муниципального района Омской области» и разместить на официальном 
сайте Большереченского муниципального района Омской области в сети 
«Интернет».

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя Главы Большереченского муниципального района 
Омской области, начальника управления архитектуры, строительства и ЖКХ 
Администрации Большереченского муниципального района Омской области 
С.А. Носковца. ./) /

Глава муниципального района В.И. Майстепанов



Приложение к постановлению 
Администрации Болыпереченского 

муниципального района Омской области 
ot«6V» О 9, 2022 г. № о?/</*

Состав 
комиссии по определению мест (площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов на территории Болыпереченского муниципального 
района Омской области

Члены комиссии:

Носковец
Сергей Александрович

первый заместитель Главы Болыпереченского 
муниципального района Омской области, 
начальник управления архитектуры,
строительства и ЖКХ Администрации
Болыпереченского муниципального района 
Омской области, председатель комиссии

Кочкин
Виктор Викторович

заместитель начальника управления 
архитектуры, строительства и ЖКХ 
Администрации Болыпереченского 
муниципального района Омской области, 
заместитель председателя комиссии

Пивоварова
Елена Ильинична

главный специалист управления архитектуры, 
строительства и ЖКХ Администрации 
Болыпереченского муниципального района 
Омской области, секретарь комиссии

Новгородцева Оксана
Борисовна

Председатель Комитета по управлению 
имуществом администрации Болыпереченского 
муниципального района Омской области

Атаманская Наталья
Петровна

Начальник экономического отдела 
Администрации Болыпереченского 
муниципального района Омской области

Кучукова Анжелика 
Исламовна

Начальник управления правового обеспечения 
Администрации Болыпереченского 
муниципального района Омской области

Лукавская
Надежда Александровна

депутат Совета Болыпереченского
муниципального района Омской области (по 
согласованию);

Главный редактор БУ «Редакция газеты «Наша
Алексина Ольга
Дмитриевна

Иртышская правда» 
(по согласованию)



Глава сельского поселения
Большереченского 
муниципального района, на (по согласованию) 
территории которого 
создается место (площадка)
накопления ТКО


